Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 2,377,983.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,019,487.40

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 27,753.60

Total 2,047,241.00

El monto de : **Dos  millones cuarenta y siete  mil doscientos cuarenta y un con 00/100 (2,047,241.00)